

KÖLTSÉGVETÉSI KIÍRÁS

Üllő Város területén Homok utca (Zöldfa u. és Vörösmarty u. között), László utca (Öregszőlő köz és Vörösmarty u. között), Erdősor köz, Kertekalja utca (Berkés András u. és Árpád u. között), Kölcsey utca (Tamási Áron u. és Gárdonyi Géza u. között), Hársfa utca, Gyöngyvirág tér, útfelújítás, valamint padka építésére

Ssz.	Megnevezés	Mértékegység	Mennyiség	Egységár	Érték
Homok utca (Zöldfa u. és Vörösmarty u. között) (felülkezelte burkolatú)					
1.	AC11 jelű aszfalt kopóréteg terítése 5cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	630,0	7 600 Ft	4 788 000 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhíd szórása előzetes útfelület takarítással	m2	630,0	720 Ft	453 600 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő silt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	210,0	1 520 Ft	319 200 Ft
4.	akna fedlap szintbehelyezése	db	3,0	26 420 Ft	79 260 Ft
				összesen:	5 640 060 Ft
László utca (Öregszőlő köz és Vörösmarty u. között) (felületkezelte burkolatú)					
1.	AC11 jelű aszfalt kopóréteg terítése 5cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	1494,5	7 600 Ft	11 358 200 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhíd szórása előzetes útfelület takarítással	m2	1494,5	720 Ft	1 076 040 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő silt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	427,0	1 520 Ft	649 040 Ft
4.	akna fedlap szintbehelyezése	db	8,0	26 420 Ft	211 360 Ft
				összesen:	13 294 640 Ft
Erdősor köz (felülkezelte burkolatú)					
1.	Martaszfalt terítése átlag 6-7 cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	455,0	4 220 Ft	1 920 100 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhíd szórása 2 rétegben előzetes útfelület takarítással bazaltzúzalék terítéssel hengerezéssel	m2	455,0	1 610 Ft	732 550 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő silt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	126,5	1 520 Ft	192 280 Ft
				összesen:	2 844 930 Ft
Kertekalja utca (Berkés András u. és Árpád u. között) (aszfalt burkolatú)					
1.	AC11 jelű aszfalt kopóréteg terítése 5cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	890,0	7 600 Ft	6 764 000 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhíd szórása előzetes útfelület takarítással	m2	890,0	720 Ft	640 800 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő silt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	248,5	1 520 Ft	377 720 Ft
4.	akna fedlap szintbehelyezése	db	5,0	26 420 Ft	132 100 Ft

1.	AC11 jelű aszfalt kopóréteg terítése 5cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	693,0	7 600 Ft	5 266 800 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhíd szórása előzetes útfelület takarítással	m2	693,0	720 Ft	498 960 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő silt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	149,5	1 520 Ft	227 240 Ft
4.	akna fedlap szintbehelyezése	db	1,0	26 420 Ft	26 420 Ft
				összesen:	6 019 420 Ft
Hársfa utca (felületzárt burkolatú)					
1.	AC11 jelű aszfalt kopóréteg terítése 5cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	1190,0	7 600 Ft	9 044 000 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhíd szórása előzetes útfelület takarítással	m2	1190,0	720 Ft	856 800 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő silt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	384,0	1 520 Ft	583 680 Ft
4.	akna fedlap szintbehelyezése	db	6,0	26 420 Ft	158 520 Ft
				összesen:	10 643 000 Ft
Gyöngyvirág tér (zúzottkő burkolatú)					
1.	Martaszfalt terítése átlag 6-7 cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	503,0	4 220 Ft	2 122 660 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhíd szórása 2 rétegben előzetes útfelület takarítással bazaltzúzalék terítéssel hengerezéssel	m2	503,0	1 610 Ft	809 830 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő silt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	141,0	1 520 Ft	214 320 Ft
				összesen:	3 146 810 Ft
				Nettó összesen	49 503 480 Ft
				27 % ÁFA	13 365 940 Ft
				Bruttó összesen	62 869 420 Ft

Királyi-R1 Kft.
 2144. Kerepes, Homok Dűlő 4412
 Adószám: 22633804-2-13
 B: 1091001-00000073-
 14940008